关于开展山西省教育厅本科高校实习管理专项

检查的通知
各学院：

根据《山西省教育厅关于开展普通本科高校实习管理专项检

查的通知》（晋教高函〔2022〕11号）文件要求，我校定于2022

年7月20日下午举行实习管理专项检查，现将具体事宜通知如下：

一、会议时间

2022年7月20日 下午14：30

二、会议地点

启航楼1213会议室

三、参会人员

学校领导，各学院院长、书记，相关处室负责人

四、会议议程

（一）校领导介绍参会人员，致欢迎辞；

（二）山西省实习管理专项检查组组长介绍实习管理专项检

查工作内容；

（三）教务处处长汇报实习管理工作情况；

（四）检查组现场查阅实习管理相关材料；

（五）检查组分组深入各学院现场检查实习管理工作并与学

院领导、实习教师代表座谈；

（六）检查组意见反馈；

（七）校领导表态发言。

五、相关要求

1.高度重视。各学院需高度重视本次实习管理专项检查，所

山 西 应 用 科 技 学 院

涉及相关人员需积极配合，及时通知到本部门所有参会人员，妥

善安排好工作，做好专家进校的准备工作。

2.落实整改清单。各学院需根据《山西省教育厅关于开展普

通本科高校实习管理专项检查的通知》（晋教高函〔2022〕11

号）文件要求，结合7月13日实习专项检查复查情况和教学工作

例会相关安排，落实实习管理专项检查目录中的相关材料。

3.各学院需于7月16日12：00前报回实习检查工作检查地点，

提前将相关材料布置摆放，方便专家随时调阅。

教 务 处

2022年7月15日